•##V." "irTle'

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRENCIA PÚBLICA N° 004/2022—CCL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 3.183/2021

O Presidente da Comissão Central de Licitação -CCL da Prefeitura Municipal de
Pinheiro-MA, torna público que por conveniência administrativa a sessão pública de
abertura da Concorrência n° 004/2022-CCL - objetivando a prestação do serviço público
de abastecimento de água e esgotamento sanitário no município de Pinheiro-MA, em
conformidade com especificações e quantidades constantes no Termo de Referência do
Edital, na forma da Lei Federal n" 8.666, de 21 de junho 1993 e demais normas pertinentes à
espécie, com abertura prevista inicialmente para o dia 09/09/2022 às 09:00 h, fica ADIADA
para o dia de 05 de outubro de 2022 às 141100min, no auditório da Comissão Central de
Licitação - CCL, localizado à Praça José Sarney, n." 560, Centro, Pinheiro/MA. O
Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no endereço supra, de 2a a 6 a feira,
no horário das 08:00h (oito horas) às 14:00h (quatorze horas) onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante o recolhimento da importância de R$ 100,00 (cem reais)
feito, exclusivamente, através de,,pppupénto§0,;:Arre,cadação Municipal, bem corno pela
internet, através do nosso endereço eletrônico www.pinheiro:W.gov.br. Esclarecimentos
adicionais, no mesmo endereço ou pelo e-mail: cpl-pmheiro hotm-ail.com.

Pinheiro/MA lie de set'mbro de 2022.

1 1- Ribeiro
N.o da CCL

o oSC ie r2a0e2s2 Ribeiro
e

Presidente da Comissão tr. 1 de Licitação-CCL

Praça José Sa rti ev, 560 — Centro Pinheiro — 'NI:Aranhão CNKI N." 06.200.745/0001-SO